
176/1 
 

 

 

 
 

 

14. funkční období 

 

176/1 
 

 USNESENÍ  
 

Ústavně-právního výboru 
č. 145 ze dne 28. února 2024 





Příloha k usnesení ÚPV č. 145 ze dne 28.února 2024 
 
 

Pozměňovací návrhy k návrhu zákona, kterým se mění volební a některé další 
zákony v souvislosti s přijetím zákona o správě voleb 

(senátní tisk č. 176) 
 
1. V čl. I za bod 148 vložit nové body 149 a 150, které znějí: 

„149. V příloze č. 3 ve Volebním obvodu č. 34 Sídlo: Liberec se za slova „Bílá (okres 
Liberec),“ vkládají slova „Bílý Kostel nad Nisou,“, za slova „Horní Řasnice,“ se 
vkládají slova „Hrádek nad Nisou, Chotyně, Chrastava, Janovice v Podještědí,“, 
za slova „Krásný Les (okres Liberec),“ se vkládají slova „Kryštofovo Údolí,“, za 
slova „Mníšek,“ se vkládají slova „Nová Ves (okres Liberec),“, za slova 
„Raspenava,“ se vkládají slova „Rynoltice,“. 

150. V příloze č. 3 ve Volebním obvodu č. 36 Sídlo: Česká Lípa se slova „Bílý Kostel 
nad Nisou,“, slova „Hrádek nad Nisou,“, slova „Chotyně, Chrastava,“, slova „Janovice 
v Podještědí,“, slova „Kryštofovo Údolí,“, slova „Nová Ves (okres Liberec),“ a slova 
„Rynoltice,“ vypouští.“. 
 

2. Čl. XXXI upravit takto: 

„Čl. XXXI 
Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2026, s výjimkou ustanovení 
a) čl. I bodu 147, které nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po dni jeho vyhlášení, 
b) čl. I bodu 101, pokud jde o § 59b, a bodů 149 a 150, které nabývají účinnosti 

dnem 1. ledna 2027.“. 
 
 


	hlavička ÚPV 176-1
	145-24-14-ÚPV-28.02.2024 -v souvislosti o správě voleb

		2024-02-29T09:57:42+0100
	Jan Knotek




